Тульская область
Муниципальное образование Огаревское

Щ Ё К И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 года № проект

Об определении структуры и правил формирования реестрового
номера муниципального имущества, способа ведения

реестра муниципального имущества муниципального образования
Огаревское Щекинского района

л

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Порядком ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н, на
основании Представления прокуратуры г. Щекино от 25.07.2024 № 7-01а-2024
«Об устранении нарушений законодательства о муниципальной
собственности», • Уставом муниципального образования Огаревское
Щекинского района, Администрация муниципального образования Огаревское
Щекинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Правила формирования реестрового номера муниципального
имущества муниципального образования «Огаревское Щекинского района»
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить хранение и обработку реестра муниципального имущества
муниципального образования Огаревское Щекинского района с соблюдением
требований информационной безопасности, обеспечивающих
конфиденциальность, целостность, доступность, подотчетность, аутентичность
и достоверность информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

" -Ш  v . . w  w

Глава администрации
муниципального образования
Огаревское Щекинского района О.В. Шавлова